
Město Sokolov

Název
zadavatele:

Sídlo:

IČO:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

00259586

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Stavební úpravy parkoviště ve vnitrobloku ulice Jednoty - projekční práce"
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000097“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 1 nabídku, která byla zadavateli podána ve lhůtě pro podání nabídek do 16.06.2025 
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

10.06.2025
17:01

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo ICO

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami 
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

Složení komise

1 12

V... dne 16.06.2025



Město Sokolov

Ing. Sandra Linhová, v.r.

2 /2


